
 

AB ERASMUS+ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 7-11 KASIM 2022 TARİHLERİ ARASINDA 

‘’4th. INTERNATIONAL  ERASMUS  STAFF WEEK’’  DÜZENLEDİ.  

 

AB Erasmus+ Office Kurum Koordinatörlüğümüz tarafından düzenlenen “4th. 

International staff week ‘’ haftası geniş katılım ve ilgi ile gerçekleşti. 

“International Erasmus Staff Week” haftası kapsamında gerçekleştirilen 

etkinlikler bir hafta boyunca sürdü. Etkinliklere 7 farklı AB ülkesinden 13 farklı 

Üniversiteden üst düzey yöneticiler, Erasmus koordinatörleri ve akademik 

personelden oluşan 19 kişilik seçkin bir heyet katılım sağladı.  

Bir hafta boyunca süren programa katılım sağlayan yabancı akademik ve Erasmus 

idari personeli ile üniversitemizin akademik ve idari personeli arasında 

toplantılar, sunumlar ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.  

Kurumlarımız arasındaki işbirliğini arttırmak amacıyla yabancı katılımcılar kendi 

kurumlarını ve ülkelerini üniversitemizin akademik personeline tanıtacak 

sunumlar gerçekleştirdiler. Üçüncü gün katılımcılar üniversitemiz öğrencilerine 

yönelik olarak merkezi kafeteryada stantlarını açtılar. Stantlarda üniversitemiz 

öğrencileri ve akademik personeli ile buluşmaları ve karşılıklı bilgi alışverişinde 

bulunmaları sağlandı.  

Erasmus+  personelimiz tarafından etkinlikler kapsamında Osmanbey 

Kampüsümüzün tanıtımı, fakülte ziyaretleri ve diğer tanıtımları gerçekleştirildi.  

Haftanın son iki gününde gerçekleştirilen sosyal program kapsamında şehrimizin 

tarihi ve kültürel yerleri ziyaret edildi, bölgemizin kültürü tanıtıldı. 

Gerçekleştirilen faaliyetler sonucunda üniversitemiz ile programa katılım 

sağlayan misafir öğretim üyelerinin üniversiteleri arasında ikili ilişkilerin 

artırılması, karşılıklı anlaşmaların yapılması ve öğrenci- personel değişimi 

çalışmalarının artırılması konusunda ortak kararlar alındı.  

Erasmus+ International Staff Week Haftası boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerin 

üniversitemizin uluslararası görünürlüğünü arttırması ve uluslararasılaşma 

çalışmalarına katkı sağlaması beklenmektedir. 

 



 

 



 

 

 



 

 


